
1 

 

 

 
 

Usnesení z jednání Rady obce č.41 ve Zlaté Koruně dne 20.2.2013 
 

1. Kontrola zápisu z minulého jednání RO 
Usnesení č.41/2013-1 
Zápis z minulého zasedání rady obce byl řádně ověřen.Nebyli vzneseny žádné námitky a 
proto rada obce zápis schvaluje. 
 
2. Internetové připojení obecních knihoven 
Usnesení č.41/2013-2 
Rada obec schvaluje zachování připojení k internetu u svých knihoven a pověřuje 
starostu obce k zajištění této služby. 
 
3. Vyúčtování vodného roku 2012 
Usnesení č.41/2013-3 
Rada obce projednala a schválila vyúčtování vodného roku 2012 podle smlouvy o 
obstarávání a provozu veřejného vodovodu,které předložil provozovatel ČEVAK a.s. 
Po vyúčtování vznikl přebytek ve výši 18.560,-Kč který bude uhrazen provozovatelem na 
účet obce. 
 
4. Smlouvy o zřízení věcného břemene – E.on,Distribuce a.s. 
Usnesení č.41/2013-4 
Rada obce schvaluje uzavření smluv o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu na 
dokončené stavby „Plešovice,Zátiší,zahrádky –NN“ č.smlouvy 01413000045/001 a „Zlatá 
Koruna,ČOV – NN“ č.smlouvy 014130000542/001 pro E.on ,Distribuce a.s. a pověřuje 
starostu obce k podpisu. 
 
5.  Inventarizace k 31.12.2012 
Usnesení č.41/2013-5 
Rada obce schvaluje zápis hlavní inventarizační komise z provedené inventury,která byla 
provedena na základě rozhodnutí starosty k 31.12.2012 
 
6.  Řízení ZO č.12 
Usnesení č.41/2013-6 
Rada obce schvaluje program a řízení zastupitelstva obce č.12,které proběhne 
27.2.2013. 
 
7.  Schválení hospodářského výsledku roku 2012 PO MŠ Zlatá Koruna 
Usnesení č.41/2013-7 
Rada obce schvaluje hospodářský výsledek roku 2012 příspěvkové organizace Mateřská 
škola Zlatá Koruna.Hospodářský výsledek 22.355,-Kč bude použit k pokrytí ztráty z minulého 
období. 
 
8.  Zřízení bankovního účtu u ČNB 
Usnesení č.41/2013-8 
Rada obce schvaluje zřízení bankovního účtu u České národní banky,které je stanoveno 
zákonem č.501/2012 Sb. 
 
 
  
 
 
                                                             


